

## **Referat årsmøte Klemetsaune kolonihage 12. april 2016**

**A:** Møtet startet kl. 19.00. Leder Stein Borgersen ønsket velkommen. Innkalling enstemmig godkjent. Navneopprop av leder. 30 parseller var representert. Ett av ventelistemedlemmene var til stede.

**B:** Morten Brekkevold og Britt Eirin Johansen ble valgt til møteleder og referent. Wilma van de Veen og Ann Mari Borgersen ble valgt til tellekorps og Evy Solem og Ellen Ingunn Andersen ble valgt til desisorer.

**C:** Lederen leste opp styrets beretning og alle gruppene orienterte om sine aktiviteter. Spesielt kan nevnes at veikomiteen ber årsmøtet om en bevilgning på 60 000 til oppgradering av veien.

**D:** Regnskap 2015 for KKH\_var utsendt på forhånd. Kassereren gikk igjennom regnskap. På tross av overskridelser av budsjettet for sanitærhuset har vi fortsatt penger på bok. Ingen negative merknader.  
**Enstemmig godkjent.**

**E:** Budsjett 2016 for KKH\_var utsendt på forhånd. Kassereren gikk igjennom budsjettet. Kommentar fra Jo Askelund om at kostnad til nettleien ikke trenger å betales hele året. Vi sjekker om det går an å abonnere seks måneder per år. Ønske om overvåkningskamera. Styret tar dette ønsket til etterretning.

Årsmøtet stemte over ønsket fra veikomiteen om 60 000 som en ekstra budsjettpost.  
**Enstemmig godkjent.**

Styret foreslår kontingentøkning fra 1500 kroner til 2000 kroner per parsellhaver per år.  
**Enstemmig godkjent.**  
**Deretter ble budsjettet enstemmig godkjent.**

**F:** Innkomne forslag

Fra Wilma van de Veen: Justering av ansiennitetsreglene ved tildeling av parsell på Klemetsaune. Forslag til vedtak: Medlemmer på venteliste som får tilbudt en hytte og en parsell har lov til å takke nei, uten konsekvenser for sin plass på ventelisten. I meningsskiftet som fulgte var det innlegg både for og mot forslaget.

**Forslaget ble avslått mot 3 stemmer.**

**G:** Valg

Valgkomiteen ved Synnøve Ressem orienterte kort om komiteens arbeid. Valgkomiteens innstilling ble lest opp og samtlige forslag ble vedtatt med akklamasjon.

Styrets sammensetning

(for å gjenopprette valgtakten, som spesifiseres i vedtektenes §5, foreslås nestleder og sekretær valgt for bare ett år denne gangen)

**Leder: Morten Brekkevold (2 år)**

**Nestleder: Birgitta Odén (1 år)**

**Kasserer: Marit Olsen (2 år)**

**Sekretær: Britt Eirin Johansen (1 år)**

**Styremedlem: Arne Tveit (2 år)**

**Varamedlem: Britt Eli Thingstad (1 år)**

**Varamedlem: Kari Gilberg (2 år)**

**Revisorer: Ranfrid Solem og Oddveig Tangen**

**Valgkomiteen: Synnøve Ressem to år.**

**Magne Njåstad ett år og Ellen Ingunn Andersen ett år.**

(Alle disse skal velges på årsmøtet. Jf. Para.3.2 og 7.1 i vedtekter for parselhage- og kolonihageforeninger tilsluttet Norsk Kolonihageforbund.)

Årsmøtet ble formelt avsluttet kl. 20.40

**Orienteringssaker fra Styret/komiteer:**

Vårdugnad lørdag 30. april klokka 11 - 15. Anne Lise Braarud fra dugnadskomiteen orienterte om vårdugnad og slåttonnene. Medlemmene skrev seg opp på dugnadslistene.

Dumping av hageavfall. Området mellom sanitærhuset og parsell 58 skal ikke brukes som avfallsplass. Vi anlegger et nytt område på Lysthusaugen.

Stein Borgersen orienterte om arbeid med sanitærhuset. Det er lagt en plan for dugnader hver lørdag til det er ferdig. Ønske om å legge ut på Facebook hvilket arbeid de trenger flere folk på.

Ønske om besøk fra skogkontoret angående skogen rundt hagen og farlig trefall rundt området. Ellen Ingunn Andersen tar kontakt med kommunen.

Besøk fra Ørland og Bjugn hagelag lørdag 25. juni på ettermiddagen. Britt Eirin Johansen ba om å få beskjed om parsellen kan ta imot besøkende denne dagen.

Kafélisten ble nesten fulltegnet. Wilma slutfører listen som blir sendt på mail, hengt opp i hagen og lagt ut på nettsida.

Medlemslista ble sendt rundt og medlemsinformasjonen oppdatert.

Kaffe og kaker samt loddsalg underveis i møtet.

Det kom inn kr 1990,- på loddsalget.

Møtet slutt kl. 21.46

12.04.16

Referent:

Britt Eirin Johansen



Desisorer:

Evy Solem



Ellen Ingunn Andersen

